Q/fím i^íoi^iai da ̂ á^m:ía (^d^mUca de (^d> VR<x^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 448/2022
Na 123 SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2022 J Indica ao Poder Executivo a reaiizaçâo dos
serviços de poda em duas árvores, uma localizada
no Bairro do Gabriel Piza, em frente à EMEI, e
outra ao lado da Igreja São Cristóvão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização dos serviços de poda em duas árvores, uma localizada no Bairro do

Gabriel Piza, em frente à EMEI, e outra ao lado da Igreja São Cristóvão.

JUSTIFÍCATIVA:

Os galhos das árvores se encontram multo altos,

fato que, dentre outros transtornos, aumenta o risco de acidente. Anexo foto da

árvore ao lado da referida igreja.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

19 de abril de 2022.

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 19/04/2022 -15:55 5264/2022

/vtc

CO
N

OíÇ
c6 Q.
CO Lil

Ó5X

Sp
CVJ ̂

CN

C oE O)
0)15
o'O
C\J ü

tn °
C\J 0)

o i
un o

c
CO

o 0

â ̂
< c

= 3

< £
LU Ü
CO õ
05
-3 0

Og-
z 2
O o

o £
Cl (tJ

CJ
0

C -Q

^ dC £
O

iS 9

^ 8
o c/5

C 0

«J
O

1 ®

.gÍQ.

"§ L
(0 W

8

o g
c g>
0 ̂

3 o
ü >-

O-C
"O 0

O/fíu^Ucí^ia/ da ̂ ála^^oòay de (^^x> ̂ ^xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO
N

ód ü_
CO LU

ÒjX

gE
C\J

^ lò
pZ)
in ̂
CJ ̂
r- O
E D)
a>=D
o^o
CJ o

C\J 03

IO o

CO-E
P Q)

^ CO
i-B
ãs
2 i

íS°

< E

VÁ "CO o
05
-3 o

Qã-
z 2
O g

<2
7: ™
o E
O- ra

c n

lÉ
l8
'g)É
'•O CO
o W

"§ Jí-
c i5

OÊ

" (O

*0 ̂
o CO

•CD CO

o c

c.g^
0 »-

3 o
o 1-
o*c
■D 0
0 C
to g
UJ "

2
0
Q.